
UCHWAŁA NR XLIV/283/2017
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W wykazie gminnych jednostek organizacyjnych stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XXXI/214/2017 Rady Gminy Wartkowice z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie Statutu Gminy Wartkowice (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1352)  ustęp 4  otrzymuje brzmienie:

„4. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wartkowicach”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 2D8A7352-01A3-4B3F-910D-EF6C8A88B088. Podpisany Strona 1


		2017-12-27T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




